
 NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..  
INTERNATIONAL LOGISTICS DEPT. 

 

 

2025年 4月 1日 

お客様各位 

濃飛倉庫運輸株式会社 

 海外物流部 

 

ミャンマー中部で発生した大地震の影響について➁ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

3月 28日(金)日本時間 15時過ぎに発生した、ミャンマー中部を震源とするマグ

ニチュード 7.7の地震についての続報。震源地付近のマンダレーや首都ネピド

ー及び周辺地域では、犠牲者が 2000名を超える甚大な被害がでております。 

本日より、ヤンゴンでも電力停止により通信・インターネット接続が遮断され

る事が暫し発生しております。引き続き、緊急支援物資の輸送を優先される事

が想定され、航空・海上貨物ともにスペースの逼迫が懸念されますので、出荷

のご予定がある場合は早めにブッキングを頂くよう、SHIPPER様へのご指示をお

願い申し上げます。又、寄港及び接続により日本への到着が遅延する可能性も

ございますので、予めご了承くださいます様、重ねてお願い申し上げます。 

敬具    

記 

 

■ヤンゴン発着の運航状況 

ＯＮＥ(OCEAN NETWORK EXPRESS) 通常運航 

ＷＨＬ(WANHAI)            通常運航 

ＳＩＴＣ             通常運航 

ＯＯＣＬ            通常運航 

ＩＡＬ(INTERASIA)          通常運航 

ＣＮＣ                 通常運航 

■施設稼働状況 

ヤンゴン港湾施設        通常稼働 

ヤンゴン空港          通常稼働 

弊社提携倉庫施設        通常稼働 

弊社代理店(海上・航空)     通常稼働 

 

＊本件に関するお問い合わせ： 

濃飛倉庫運輸株式会社  海外物流部 TEL: 052-561-3136 

        以上 


